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AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.
Sede legale ed amministrativa: 74100 TARANTO - Via C. Battisti, 657
Telefono 09973561 (5 linee urbane) - Fax 0997794247

Codice fiscale, Partita IVA e n® di iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733

w o E Capita Sociale sottoscritto: € 5.497.272,00 - Capitéle ngiale versato: € 8.381.881,75
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| 3 | ', . - ORDINATIVO DI PAGAMENTO
GESTIONE ESERCIZIO | N.ORDINATIVO DATA CO.CA'SSA:A "% COD.CASSA IMPORTO ORDINATIVO
; o 0 1867 16/11/2016 € 1.042,36
7 IL CASSIERE ASEPA ENERGY
PAGHERA'

LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATICO DI PAGAMENTO

A FAVORE DI:

'BICONSIEURO: millequarantadue,36

Viale Di Vittorio, 15
74023 GROTTAGLIE (TA)
Partita IVA: 02692270735

CC 03.18;247.452

te|-PAGAMENTO: RIMESSA DIRETTA 60 GIORNI .
BANCO DI NAPOLI IBAN: 1T89Q0101078890100000005247
CAUSALE DEL PAGAMENTO
‘MANUT.IMPIANTI DEPOSITO |

3 PAGAMENTO FATTURE N,
L109 CIG Z031840223, 10 CIG Z92184007B

IMPORTO LORDO € 1.042,36
P Py TOTALE RITENUTE € 0,00
\ )G ATO IMPORTO € 1.042,36
N
1 f uv, 2016
!
_ BANCA MONTE DE) PASCHI Df SIEWA Spa
vrllale di TARANTO
CASSA CASSA
| IMPORTO LORDO € 1.042,36
RISULTANZE
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE . € 0,00
' € 0.00
iy YT PROG. ORDINATIVI EMESSI
163/09 DISPONIBILITA' € 0,00
’.¥
» l} O:jABILITA' Rl O 1L PRE E
—<\ o v
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BANCA MDNTE DEl PASCHI DI SIENA sPA % ~7 "

FILIALE 79601 TARANTO "~ 7~ S

T TIBAN - BENEFICIQBIG‘ IT8990101078890100000005247

NR.SCT: : -195969341 "~ .CRO: A1631097990‘
DATA ORDINE: i8.{i.20i& "~ ~ o

S RO

o i e s e

TRANSACTION TDE‘91031997990010304815801158001T“’““““”“

,
I

ORDINQNTE- ~ AZIENDA PER LA MOBILITA® NELL’AREA DT TA
TS VIA TCESARE BATTISTI 657
5~ "TARANTO L
" BANCA DEST: " SAN PAOLO BANCO-DI NAPOLI SPA 77
i 'GROTTAGLIE

B GROTTAGLIE VA GUINTO ENNIO ~7
" BENEFICIARIO: ASEPA ENE

DT REG.T 22.11.2016 ?*?””iﬁf-”*'" T

"7 IMPORTOY "~ T 1042738 e
| ‘NOTEZ*FATT 09 ClG 2031840223 FATT 10 CIG
T MANDATCG NUM. 1867

GRUPPO" BANCA

RI0 MONTE "PASCHI SIENA = BANCA 1030.6 -GRUPPO



pRDlNATfVO DI PAGAME.NT_O '

V AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p. A.

Sede legaleedammmlstratwa 74100 TARANTO Via C. Battisti, 657
Telefono 09973561(S linee urbane) Fax 0997794247

Codice fiscale, Partita [VA e n®di iscrizicne al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733 -
Capita Sociale sottoscrltto € 5 A9T. 272 00 Capltale Sociale versato; € 8.381,881,75

¢ | PAGAMENTO:

BICONSI EURO:  millequarantadue,36
RIMESSA DIRETTA 60 GIORNI
BANCO DI NAPOLI

IBAN: [T82Q0101078890100000005247

"' GESTIONE | ESERCIZIO | N.ORDINATIVO | DATA . | : CODCASSA. | COD.CASSA || IMPORTO ORDINATIVO “
0 1867 | 16/11/2016 e € 1.042,36 |
. IL CASSIERE ASEPA ENERGY ‘
"PAGHERA' - . |
LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATICO DI PAGAMENTO | 1. 13; vitori
A FAVORE DI: Viale Di Vittorio, 15
: 74023 GROTTAGLIE (TA)
Partita IVA: 02692270735
_ | €C03.18;247.452

CAUSALE DEL P'AGAMENTO

{| PAGAMENTO FATTURE N.

1109 CIG 7031840223, 10 CIG Z92184007B

\

Yy

w;%l«/é

IMPORTO LORDO 104236 -
. “| TOTALE RITENUTE 0,00
IMPORTO . 1.042,36
CASSA CASSA
: IMPORTO LORDO € 1.042,36
RISULTANZE :
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE __6 0,00
— _ ' € 0,00
ESTREMI DELIBERA * PROG. ORDINATIVI EMESST . |.*
DISPONIBILITA' € 0,00
NTABILITA
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8 2015
ASEPA ENERGY S.r.l. Telefono e Fax 099612295
Sede legale: Viale Di Vittorio, 15 Cellulare 3462295466
74023 Grottaglie (TA) Indirizzi e-mail info@asepaenergy.it
P. IVA/C. F. 02692270735 s.strazzella@asepaenergy.it
Fattura n® 09
data fattura del 01/02/2016
FATTURA INDIRIZZATA A:
AMAT S.p.a.
Via Cesare Battisti n.657
74121 Taranto - Italy
P.IVA 00146330733
Descrizione Importo
Corrispettivo per esecuzione lavori per sostituzione tiend per 12 ishs cellarea d Tararto € 255,30
lampade e prese CEE preso Vs. magazzino ricambi di Via o 7
C. Battisti n.657 in Taranto . o 10 FEB. 20
Vostro Ordine Prot. 1605/UT del 28/01/2016 l,m e Delagao O
C.1.G.: 7031840223 MG Crevore Gensrale ]
1A Owevore Anminisiiativo g
N Drete Teonico a
'BAF Agpah 2 Cordrali O
B . M Commemicie) Markel
N. RIC'-—-———— ¢ £ R Cm;;aﬁanu%emg g
- HES  Esemine 7 Sost
DATA DI REGISTR. Al W vemwSide O
R} l%?nm!unanellecnica ]
136 A% Gen, 23 SNSTRIG
Totale ME Vo Rageneria o € 258,50
Pagamento Imponibile $0 St Gula o
Bonifico bancario 60 gg df a
Coordinate Bancarie IVA 22% £ 56,87
BANCO DI NAPOLI
IBAN IT 89 Q 01010 78820 100000005247
TOTALE € 315,37

ASEPA ENERGY S.r.l. quale titolare del trattamento def vostri dati personali Vi rende noto, ai sensi delf’ art. 13 del decreto legisiativo
196/2003, che le informazioni che vi riguardano verranno utilizzate per l'esecuzione dei connessi obblighi di legge, anche di rapporto
contrattuale di fornitura e/o servizi in essere e per ladempimento df natura fiscale o contabile.

Y ASEPA ENERGY S.r.l
j Sede operativa: Viale Degli Ulivi s.n. Z.L - 74020 Montemesola (TA} - F. IVA /C.F. 02692270735 - R.E.A. TA-163609
” Tel. 099612295 - 0999646543 - Fax 0999871151 - Sito internet: www.asepaenergy.it - Email: inffo@asepaenergy.it
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8 2015
ASEPA ENERGY S.r.l. Telefono e Fax 099612295
Sede legale: Viale Di Vittorio,15 Cellulare 3462295466
74023 Grottaglie (TA) Indirizzi e-mail info@asepaenergy.it
P. IVA/C. F. 02692270735 s.strazzella@asepaenergy.it
Fattura n® 09
data fattura del 01/02/2016
FATTURA INDIRIZZATA A:
AMAT S.p.a.
Via Cesare Battisti n.657
74121 Taranto - ltaly
P.IVA 00146330733
Descrizione . ) Importo
. . . . . ~Am&l € 258,50
Corrispettivo per esecuzione lavori per sostituzione iend per & metifts nellarea di Tararo
lampade e prese CEE preso Vs. magazzino ricambi di Via o, 2
C. Battisti n.657 in Taranto . o TOFER. 20
Vostro Ordine Prot. 1605/UT del 28/01/2016 ) ammrz Dol -
C.1.G.: 7031840223 ' 16 leﬂ!bﬁ&.';:{ale O
W Diedor Amminsteive 0
¥ Driore Teonico o
: WP Azpdia tConlraw O
fresrentys (M Commemizie / Marke!
N.RIC.____IN.IVA_ADS, KE cﬁ;s:mam; -
DATA DI REGISTR, 09/0 [/ ]  Smeroisks
— ARET Momgenzoned jecita O3
286 Al len, PPRR. SMISTRID
Totale B Ufio Ragonera o € 258,50
Pagamento Imponibile §0 Shl Quiliy O
Bonifico bancario 60 gg df a
Coordinate Bancarie | VA 22% € 56,87
BANCO DI NAPOLI
IBAN 1T 89 Q 01010 78890 100000005247
TOTALE' 0 € 315,37

ASEPA ENERGY S.r.l. guale titolare del trattamento dei vostri dati personalf Vi rende noto, ai sensi dell’ art. 13 del decreto legislativo
196/2003, che le informazioni che vi riguardano verranno utilizzate per f'esecuzione dei connessi obblighi di legge, anche di rapporto
contrattuale di fornitura /o servizi in essere e per l'adempimento di natura fiscale o contabile.

\. ASEPA ENERGY S.rl.
1| Sede operativa: Viale Degli Ulivi s.n. Z.I. - 74020 Montemesola (TA) - P. IVA /C.F. 02692270735 - R.E.A. TA-163609
& Tel, 099612295 - 0099648543 - Fax 0999871151 - Sito internet: www.asepaenergy.it - Email: info@asepaenergy.it



UFFICIO CONTRATTI E ACQUISTI
verifica condizione, ordine e contratto

UFFICIO PERSONALE
verifica visite di accertamento sanitario del personale

Data scadenza pagamento

Contr, Rep. n° del
DATA . FIRMA DEL RESPONSABILE
Conv. n° del
IL RESP. UNITA' PERSONALE
Determ. A.D. n® del per spenvisione
) DATA FIRMA
Delib. C.A. n° del

Data scadenza pagamento

DATA L'ADDETTO AL RISCONTRO

UFFICIO MAGAZZINO
verifica quantita, documenti e condizioni contrattuali

IL RESP. UNITA' CONTRATTI

per supervisione Contr. Rep. n. ‘ del )
DATA FIRMA
Delib. C.A. n. del
Delib. C.A. n. ‘ del
UFFICIO RAGIONERIA '
verifica dati contabili Delib. C.A. n. del

data scadenza pagamento indicata in fattura

P il

Data scadenza pagamenio

data scadenza di pagamento presunta / \

DATA FIRMA DEL RESPONSABILE

DATA mﬁ FIRMA DEL RESPONS

19

IL RESP. UNITA' TECNICA
per supervisione

IL RESP. UNITA' CONTABILITA' E BILANCIO
per supervisione

DATA FIRMA DEL RESPONSABILE

Do || oDms

UFFICIO TECNICO
: verifica perfetta esecuzione lavori

IL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA
verifica dafi tecnici

Data scadenza pagamento

PAGAMENTO 60 GG. D.FFEM.

Data scadenza pagamento

DATA FIRM{DEL RESPiNﬁiBILE

e 1}

DATA FIRMA

IL RESPONSABILE UNITA' TECqu,
per supervisione

l:ﬁ'(l’A{mm FIRMA DEL REEPOESABILE \S\\

UNITA' AA.GG. E PP.RR.
verifica conferimento incarico

- NOTE:

Lol Esseu

Conferimentodal .._..........cccovviviiiiininn Prot

IL CAPO UNITA' AA GG E F'P RR

DATA FIR MA




. r B . . S.D.A.
Azienda per fo Mobifitd noll’Arco di Toranto

Prot. 1605/UT Taranfo 1i_28.01.2014
Spett.le
Lavoro n. 552/P 2015 ASEPA ENERGY

Via Degli Ulivi Z.1.
74020 - Montemesola (TA)
Fax n. 099 9871151

OGGETTO: MAGAIZIINO RICAMBI - Ordine di esecuzione dei lavori di SOSTITUZIONE LAMPADE
E PRESE CEE. A
CIG 7031840223

Visto il Vs. preventivo del 20.11.2015, assunto al prot. az. n. 21721 del 24.11.2015] dell’

“\ ‘ importo di € 271,50 + IVA, relativo a lavori elettrici gid eseguiti . tenuto conto della valutazione

del costo della manodopera (€ 23,00h anziché € 25,00 h) preventivate, si emette 'ordine di
esecuzione dei lavori, alle seguenti condizioni:

a. costo dell'intervento; € 258,50 + [VA;
b. Si precisa che il pagamento sard effettuato a 60 gg. dalla data di emissione

della foT’rufo.

Il Direttore generale
Ing. Giovanni fichecchia

— = e — - T ’ T —

Seclelt per Azlopl con Socle unlco soggetia a direzlone e cocrdinamento da parle del Comune df Taranio
Via C. Battist, 557 = 74121 Taranto eTel. 699 73561 « Fax 095 7794247 eweb: www.amallall «e-mell: gmot@amal.ta.il «legal-mail; gmat@pec.amahta.it
Codlce Fiscale, Parfita Iva e N° Iscrizlone al Reglstro delle Imprese ol Taranto: 00146330733 - Caplfale soclale: € 2.340.463,00 Interamente versato,

(1)



Rev.020/11/2015

g FPERV Mo

Preventivo per la sostituzione di lampade e prese CEE presso vs.
magazzino ricambi di Via C. Battisti,657

e

Fienta per 2 makikty nell'arga oi Tarzntg

Pm:u__z_/i}_gi
w2 & HOV. 2015

A Amenre Delegato

B Diretiors Gensral

B Dizfore Amminisiativg

BT Dirsttorm Tagnico

UAD Apmali ) Contat

UCH Commerciats Maiketing
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ASEPA ENERGY S.r.l. Sede operativa: Viale Degli Ulivi s.n. Z.1. — 74020 Montemesola, (TA) P. IVA /C.F. 02692270735 - R.E.A. TA-163609
Tel. 099612295 —~ 0999646543 - Fax 0999871151 Sito internet: www.asepaenergy.it email: paolo.strazzella@aasepaenergy.it




. . Rev.0 20/11/2015

Spett. Ie

AMAT S.p.A.

Via C.Battisti,657
74121~ Taranto

Alla c.a. Sig. Gregorio Paurini

Oggetto: Offerta economica per la per la sostituzione di lampade e prese CEE presso
vs. magazzino ricambi di Via C. Battisti, 657

A sequito dei recenti colloqui siamo lieti di presentarvi nostra miglior offerta per i servizi in
oggetto. |

Ci auguriamo di avere correttamente interpretato le Vostre esigenze, ma restiamo a vostra
disposizione per eventuali approfondimenti e chiarimenti. -

Vi preghiamo di indirizzare l'eventuale accettazione della presente offerta all’attenzione del
Direttore Commerciale, presso la nostra sedc_e o via fax/mail ai recapiti di seguito riportati.

Nel ringraziarvi per la fiducia e la preferenza accordataci, vi inviamo i nostri migliori saluti.

Asepa Energy S.r.l.
Dott. Paolo Strazzella
Direttore Commerciale

ASEPA ENERGY 5.r.I. Sede operativa: Viale Degli Ulivi s.n. Z.I. — 74020 Montemesola, {TA) P. IVA /C.F. 02692270735 - R.E.A. TA-163609
Tel, 099612295 — 0595646543 - Fax 0999871151 Sito internet: www.asepaenergy.it email: paolo.strazzella@aasepaenergy.it



Rev.0 20/11/2015

1. OGGETTO DELL'ATTIVITA’

Fornitura e posa in opera di:

- N.2 LAMPADA FLUORESC.LINEARE 58W/11-865 G13

- N.2 HYDRO 921 PLAFONIERA FL2X58W G13 GRIGIO IP66
- N.1 PRESA INTERBLOCCATA 32A CEE 3P+T

- N.1 SPINA 32A CEE 3P+T

2. CORRISPETTIVO (PREZZI DI FORNITURA + MANODOPERA)

LAMPADA FLUORESC.LINEARE 58W/11-865 Gi3 Pz 2 2,60 23,00 2,00 4,00

HYDRO 921 PLAFONIERA FL2X58W G13 GRIGIO 1P66 PZ 2 46,91 23,00 36,12 - 72,23
PRESA INTERBLOCCATA 32A CEE 3P+T Pz 1 31,28 23,00 24,08 24,08
SPINA 32A CEE 3P+T ‘ PZ 1 11,25 23,00 8,66 8,66

Extracosto trasporto materiale da ns. deposito 0,00 0,00 0,00 0,00

TOTALE € 109,0

ore di manodopera previste per gli interventi elencati prece entemente: 6,5 ore
Forza lavoro da impiegare: 1 operalo
Costo orario manodopera: uro/ora ‘236@\9

655X 00=]pf o
Totale costo manodopera: 162,50 euro

Per tutte le attivitd come indicate e dettagliate in oggetto il corrispettivo richiesto & pari a:

TOTALE: 271,50 € + IVA

4 258 co{/A @

ASEPA ENERGY 5.r.l. Sede operativa: Viale Degli Ulivi s.n. Z.L. 74020 Mantemesola, (TA) P. IVA /C.F. 02632270735 - R.E.A. TA-163609
Tel. 099612295 — 0995646543 - Fax 0999871151 Sito internet: www.asegaénerg!.it email: paolo.strazzella@aasepaenergy.it



. . Rev.0 20/11/2015

3.  VALIDITA’ DELL'OFERTA

La presente offerta ha validitd 30gg.

4, MODALITA’ DI PAGAMENTO

Le modalita di pagamento del corrispettivo sono le seguenti:
Saldo 100% a conclusione dei lavori.

Beonifico bancario vista fattura.

5. TEMPI DI ESECUZIONE

I tempi di esecuzione delle attivita in oggetto saranno definiti, in funzione della effettiva

disponibilita dei luoghi interessati dalle lavorazioni, nonché dalla consegna delle forniture.

Montemesola, 20/11/2015

Per Accettazione

ASEPA ENERGY S.r.l. Sede operativa: Viale Degli Ulivi 5.n. Z.1. - 74020 Montemesofa, (TA) P. IVA /C.F. 02692270735 - REA. TA-163609
Tel. 099612295 — 0959646543 - Fax 0959871151 Sito internet: www.asepagnergy.it email: paolo.strazzella@aasepaenergy.it




ASEPA ENERGY S.r.l. Telefono e Fax
Sede legale: Viale Di Vittorio, 15
74023 Grottaglie (TA)

P. IVA/C. F. 02692270735

Cellulare
Indirizzi e-mail

Fattura n°®
data fattura

FATTURA INDIRIZZATA A:

AMAT S.p.a.

Via Cesare Battisti n.657
74121 Taranto - italy
P.IVA 00146330733

! 7 FEB 20]6‘

099612295
3462295466

inffo@asepaenergy.it
s.strazzella@asepaenergy.it

10

del 01/02/2016

Descrizione

Importo

Corrispettivo per esecuzione lavori di Installazione
Proiettori Ioduri Metallici preso Vs. officina meccanica di
Via C. Battisti n.657 in Taranto .

Vostro Ordine Prot. 1607/UT del 28/01/2016

C.1.G.: 792184007B

N.RC.______|N.IVA_455 .

DATA DI REGISTR. & 9 /02 44}

. Rrienda pet la mobiliti nellarea di Taranto

bn 20 0.

w10 FEB. 2018

|H} Amzsz Delzgets

5 Dueliore Genergle

M\ Disatinre Amministrative
¥ Dielore Tecnice

F?AP Appaib 1 Conlrai

won Cammartiale | Markefing
5  Conzbiis Bilznco
BES EsecnolSesta

55 Molomalcal Stausiica

gonooocn

Totale
Pagamento Imponibile
Bonifico bancario 60 gg df
Coordinate Bancarie . IVA 22%
BANCO DI NAPOLI
IBAN IT 89 Q 01010 78890 100000005247
TOTALE

€ 595,90

T FSIenITIE T TEomes
IRU Risorst Umane

LG Affan Gen, 7U.8R, SINISTRI
MG Uficio Raguesena

rSTQ Staf Gualitd

Jgoooogoo

€ 595,90

€ 131,09

€ 726,99

ASEPA ENERGY S.r.l. quale titolare dél trattamento dei vostri dati personali Vi rende noto, ai sensi delf’ art. 13 del decreto legislativo
196/2003, che fe informazioni che vi riguardano verranno utifizzate per fesecuzione dei connessi obblight di fegge, anche di rapporto
contrattuale di fornitura e/o servizi in essere e per Fadempimento di natura fiscale o contabife.

ASEPA ENERGY S.r.l.

b Sede operativa: Viale Degli Ulivi s.n. Z.I. - 74020 Montemesola (TA} - P. [VA /C.F. 02692270735 - R.E.A. TA-163609
> Tel. 099612295 - 09299646543 - Fax 0999871151 - Sito internet: www.asepaenergy.it - Email: info@asepaenergy.it




ASEPA ENERGY S.r.l. Telefono e Fax
Sede legale: Viale Di Vittorio, 15 Cellulare
74023 Grottaglie (TA) Indirizzi e-mail

P. IVA/C. F. 02692270735

Fattura n®
data fattura

FATTURA INDIRIZZATA A:

AMAT S.p.a.

Via Cesare Battisti n.657
74121 Taranto - ltaly
P.IVA 00146330733

7 Feg 201

099612295
3462295466

info@asepaenergy.it
s.strazzella@asepaenergy.it

10
del 01/02/2016

Descrizione Importo
. ; . . . . € 595,90
Corrispettivo per esecuzione lavori di Installazione *
Proiettori Ioduri Metallici preso Vs. officina meccanica di Aeesa e et nefea f Tora
Via C. Battisti n.657 in Taranto . n O L.
Vostro Ordine Prot. 1607/UT del 28/01/2016 = 10 FEB. 2018
C.1.G.: 792184007B Wb Ammrs Delagels o
F{\G Direkinre Ganerzle )
W DreforAnminstalive O
: 31 Cztoe Tecnice 0
AV Appal }Coniai o
| N.RIC.____|N.VA 420, I 2 oy 3
| DATA DI REGISTR. ¢ 3/02. (16 0 CongtisBionos O
= 1S Esercizol Sosta m]
§S  lommalica ) Stanshea [m]
It RN T TEdws [m)
AU Risorse Umane (mi
Totale 6 AfaaGen SR SNSTRID € 595,90
Pagamento Imponibile AAG i Rayorena o
Bonifico bancario 60 gg df STQ Staf Quaa F;I,
Coordinate Bancarie . IVA 22% € 131,09
BANCO D! NAPOLI
IBAN IT 89 Q 01010 78890 100000005247
TOTALE ' € 726,99

ASEPA ENERGY 5.r.l. quale titolare dél trattamento dei vostri dati personall Vi rende noto, al sensi delf’ art. 13 del decreto legisiativo
196/2003, che fe informazioni che vi riguardano verranno utilizzate per l'esecuzione dei connesst obblighi di leqge, anche di rapporto
contrattuale di fornitura e/o servizi in essere e per Fadempimento di natura fiscale o contabile.

ASEPA ENERGY S.r.L

. Sede operativa: Viale Degli Ulivi s.n. Z.I. - 74020 Montemesola (TA) - P. IVA /C.F. 02692270735 - R.E.A. TA-163609
Tel. 099612295 - 0999646543 -~ Fax 0999871151 - Sito internet: www.asepaenergy.it - Email: info@asepaenergy.it



UFFICIO CONTRATT! E ACQUISTI
verifica condizione, ordine e contratto

UFFICIO PERSONALE
verifica visite di accertamento sanitario del personale

Data scadenza pagamento

Contr. Rep. n° del

DATA . FIRMA DEL RESPONSABILE
Conv. n® del

IL RESP. UNITA' PERSONALE
Determ. AD. n® del per stpemvisione
_ DATA FIRMA

Deltb. C.A. n° del
Data scadenza pagamento
DATA L'ADDETTO AL RISCONTRO UFFICIO MAGAZZINO

verifica quantita, documenti @ condizioni contrattuali

IL RESP, UNITA' CONTRATTI

per supervisione Contr. Rep. n. ' del B
DATA FIRMA
Delib. C.A. n. del
Delib. C.A. n. del
UFFICIO RAGIONERIA
verifica dati contabili Delib. C.A. n. del

data scadenza pagamento indicata in fattura

Data scadenza pagamento

data scadenza di pagamento presunta
i

DATA - FIRMA DEL RESPONSABILE

DA{PQ« %2015 FIRMA DEL RESPOCW_\

IL RESP. UNITA' TECNICA
per supervisione
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’ Azlenda per la Mobilitd nell’Area di Taranto
Prot. _1607/UT Taranto _28.01.2014
Spett.le
Lavoro n. 554/P 2015 ASEPA ENERGY

Via Degli Ulivi Z.1.
74020 - Montemesola (TA)
Fax n. 099 9871151

OGGETITO: DEPOSITO- Ordine di esecuzione dei lavori di INSTALLAZIONE PROIETTORI [ODURI
METALLICI.
CIG 7921840078
Visto il Vs. preventivo del 23.11.2015, assunto al prot. az. n. 21719 del 24.11.2015} dell’
importo di € 623,90 + IVA, relalivo a lavori elettrici gid eseguiti , tenuto conto della valutazione
del costo della manodopera (€ 23,00h anziché € 25,00 h) preventivate, si emete 'ordine di
esecuzione dei lavori, alle seguenti condizioni:
a. costo dell'intervento: € 59590 +IVA;

b. Si precisa che il pagamento sard effettuato a 60 gg. dalla data di emissione

della fattura.

| Direttore Bienerale
Ing. Giovanni Matichecchia

Socletd per Azion! con Soclo unico soggeita a direzione e coordinamento da pare del Comune dl Taranto
Via C. Baltist], $57 « 74121 Tarante sTel, 09% 7358] «Fax 099 7794247 « web: www.omalia.ll «e-mall: amal@amot.ia.il «legai-mall: gmat@pec.amat.ta.it
Codice Fiscale, Parlita Iva e N° Iscrizione ol Regishre delle Imprese di Taranto: 00148330733 - Capliale soclala: € 2.340.463,00 interomenle versalo,

L)
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Preventivo per Uinstallazione di proiettori ioduri metallici presso

vs. officina meccanica di Via é.‘Battisti,GS 7
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ASEPA ENERGY S.r.l. Sede operativa: Viale Dégli Ulivi s.n, Z.I. — 74020 Montemesola, (TA) P. IVA /C.F, 02692270735 - R.E.A. TA-163609
Tel. 092612295 — 0999646543 - Fax 0999871151 Sito internet: www.asepaenergy.it email: paolo.strazzella@aasepaenergy.it
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Spett. le

AMAT S.p.A.

Via C.Battisti,657
74121- Taranto

Alla c.a. Sig. Gregorio Paurini

Oggetto: Offerta economica per l'installazione di n. 3. proiettori ioduri metallici

presso vs. officina meccanica di Via C. Battisti,657

A seguito dei recenti colloqui siamo lieti di presentarvi nostra miglior offerta per i servizi in
oggetto.

Ci auguriamo di avere correttamente interpretato le Vostre esigenze, ma restiamo a vostra
disposizione per eventuali approfondimenti e chiarimenti.

Vi preghiamo di indirizzare l’'eventuale accettazione della presente offerta all’attenzione del
Direttore Commerciale, presso la nostra sede o via fax/mail ai recapiti di seguito riportati.

Nel ringraziarvi per la fiducia e la preferenza accordataci, vi inviamo i nostri migliori saluti.

Asepa Energy S.r.l.
Dott. Paolo Strazzella
. Direttore Commerciale

ASEPA ENERGY 5.1.1. Sede operativa: Viale Degli Ulivi s.n. Z.1, — 74020 Montemesola, {TA) P. IVA /C.F. 02632270735 - R.E.A. TA-163609
Tel. 099612295 — 0595646543 - Fax 0999871151 Sito internet: www.asepaenergy.it email: paolo.strazzella@aasepaenergy.it
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1. OGGETTO DELL’'ATTIVITA’
Fornitura e posa in opera di:

- N.3 PROIETTORE IdDURI METALLICI 250W — NERO SIMMETRICO

Sono inclusi tutti gli accessori, pezzi speciali, per dare I'opera finita e a perfetta regola d'arte.

2. CORRISPETTIVO (PREZZI DI FORNITURA + MANODOPERA)
DESCRIZIONE. .- |UM|QLFA. PREZZO BILISTING | SCONTO %% | PREAl | spezsy
R N RO DS A . SCONTATO T
PROIETI’ORE 250W [ODURI NIETALL]CI NERO-
SIMM. PZ 3 90,00 23,00 69,30 207,80
CAVO FROR 3X1,5MMQ MT | 20 0,77 23,00 0,59 11,78
INT. MTD 1P+N C10A TIPO A 4,5KA 30mA PZ 1 30,00 23,00 23,10 23,10
CENTRALINO 4 DIN pZ 1 12,00 23,00 9,24 9,24
CAVO NO7V-K 1,5MMQ MT | 30 0,15 23,00 0,11 3,36
CASSETTA D! DERIVAZIONE 100X100 IP65 PZ 1 3,75 23,00 2,89 2,89
TUBO PVC RIGIDO D.25 + RACCORDERIA MT 3 6,75 23,00 5,20 15,59
Extracosto trasporto materiale presso ns. deposito 0,00 0,00 0,00 0,00
TOTALEE€ | 273,9

Ore di manodopera previste per gli interventi elencati precedentemente: 7 ore

Forza lavoro da impiegare: 2 operai 2%?‘_&,% %2?@;,9 <
Costo orario manodopera:%ro/ora 2? w — €

Totale costo manodopera: 350 euro,'j’zéT D) {

Per tutte le attivita come indicate e dettagl Ete M oggetto il corrispettivo richiesto & pari a:

TOTALE: /1!3/90 € + IVA

{) }fﬁo (/A

ASEPA ENERGY S.r.l, Sede operativa: Viale Degli Ulivi s.n. Z.1. — 74020 Montemesola, (TA) P. IVA /C.F. 02692270735 - R.E.A. TA-163609
Tel. 059612295 — (0959646543 - Fax 0999871151 Sito internet: www.asepaenergy.it etnail: paclo.strazzella@aasepaenergy.it
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3. VALIDITA’ DELL'OFERTA

La presente offerta ha validita 30gg.

4. MODALITA' DI PAGAMENTO

Le modalita di pagamento del corrispettivo sono le seguenti:
Saldo 100% a conclusione dei lavori.

Bonifico bancario vista fattura.

5. TEMPI DI ESECUZIONE

I tempi di esecuzione delle attivita in oggetto saranno definiti, in funzione della effettiva

disponibilitd dei luoghi interessati dalle lavorazioni, nonché daila consegna delle forniture.

Montemesola, 23/11/2015

Per Accettazione

ASEPA ENERGY S.r.l. Sede operativa: Viale Degli Ulivi s.n. Z.I. - 74020 Mantemesola, {TA) P. IVA /C.F. 02692270735 - R.E.A. TA-163609
Tel. 099612295 — 0959646543 - Fax 0999871151 Sito internet: www.asepaenergy.it email: paolo.strazzella@aasepaenergy.it



